
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

 
 

Uchwała nr 15/10/2020 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 29 października 2020 r.  
zmieniająca Uchwałę nr 518/12/2019 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przyjmowania na listę doktorantów 
Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego na rok akademicki 2020/2021 

 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 Uchwały nr 518/12/2019 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przyjmowania na listę doktorantów Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego na rok akademicki 2020/2021, Senat Uniwersytetu 

Rzeszowskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały nr 518/12/2019 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przyjmowania na listę 

doktorantów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego na rok akademicki 

2020/2021. 

2. Załącznik nr 1 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie: 

  

Limity przyjęć do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego  
na rok akademicki 2020/2021 

Lp. Dyscypliny Limit przyjęć 

1.  Archeologia 2 

2.  Ekonomia i finanse 0 

3.  Filozofia 2 

4.  Historia 2 

5.  Językoznawstwo 2 

6.  Literaturoznawstwo 5 

7.  Nauki biologiczne 0 

8.  Nauki fizyczne 2 

9.  Nauki medyczne 2 

10.  Nauki o polityce i administracji 2 

11.  Nauki o zdrowiu 2 

12.  Nauki prawne 2 

13.  Nauki socjologiczne 2 

14.  Pedagogika 2 

15.  Rolnictwo i ogrodnictwo 2 

16.  Sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 3 

17.  Technologia żywności i żywienia  2 

Ogółem osób 34 

 



 
 
 

§ 2 

 Pozostałe postanowienia Uchwały nr 518/12/2019 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przyjmowania na listę 

doktorantów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego na rok akademicki 2020/2021 

pozostają bez zmian.  

§ 3 

 Za realizację uchwały odpowiada Dyrektor Szkoły Doktorskiej UR. 

 
§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat. 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 

Rektor 

 

 

 

 

 

 


